

---

# VIBORG KØKKEN CENTER ApS

**CVR-nr.: 87107612**

Bruunsvej 1  
8800 Viborg

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/10/2025**

---

**Bent Vestergaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIBORG KØKKEN CENTER ApS  
Bruunsvej 1  
8800 Viborg

CVR-nr.: 87107612  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet består i finansiering og handel med værdipapirer.

Årets resultat er som forventet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-48.169	-87.162
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-48.169</b>	<b>-87.162</b>
Personaleomkostninger		-64.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-112.169</b>	<b>-87.162</b>
Andre finansielle indtægter		235.696	963.551
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>123.527</b>	<b>876.389</b>
Skat af årets resultat		-27.170	-192.610
<b>Årets resultat</b>		<b>96.357</b>	<b>683.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		96.357	683.779
<b>I alt</b>		<b>96.357</b>	<b>683.779</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.237.506	6.260.947
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.237.506</b>	<b>6.260.947</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.237.506</b>	<b>6.260.947</b>
Tilgodehavende skat		8.000	24.902
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>24.902</b>
Likvide beholdninger		82.149	10.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>90.149</b>	<b>35.171</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.327.655</b>	<b>6.296.118</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.069.270	6.072.913
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.269.270</b>	<b>6.272.913</b>
Skyldig selskabsskat		45.875	18.705
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.875</b>	<b>18.705</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		9.000	4.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.510	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.510</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>58.385</b>	<b>23.205</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.327.655</b>	<b>6.296.118</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret